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wg właściwości

WIK-ZP.271.26.2020
Dot.:  przetargu  nieograniczonego  na  „Budowę  systemu  parkingowego  na  terenie  Placu
Zwycięstwa w Gołdapi  w systemie zaprojektuj i wybuduj”

Gmina Gołdap na podstawie art. 38 ust 2 na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania
z  dnia   28.11.2020  r.  ,  01.12.2020  r.  oraz   03.12.2020  r.   (otrzymane  drogą  e-mail)  udziela
następujących odpowiedzi.

1. Wnosimy o zmianę czasu na realizację zadania na „75 dni od dnia uzyskania wszelkich
niezbędnych pozwoleń i  uzgodnień”.  Podany  przez  Zamawiającego okres  75 dni  jest
nierealny  ze  względu  na  konieczność  uzyskania  wymaganych  pozwoleń,  wykonania
uzgodnień,  pozyskania  map  do  celów  projektowych  oraz  wykonanie  projektu.  Sama
akceptacja ZUD może trwać do 1,5 miesiąca, a pozwolenie na budowę do 65 dni czego.

Odpowiedź.: Zamawiający zmienia czas realizacji zadania na  130 dni od daty podpisania
umowy

2. III.10.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. Wnosimy o możliwość złożenia ofert
bezpośrednio w sekretariacie lub Biurze obsługi urzędu. Przy wrzuceniu oferty do skrzynki
korespondencyjnej nie ma możliwości otrzymania potwierdzenia złożenia oferty z datą i
godziną przyjęcia.

Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyklucza  możliwości  uzyskania  potwierdzenia  złożenia
oferty z datą i godziną- potwierdzenie można uzyskać w Punkcie Obsługi Mieszkańca (hol
wejściowy do budynku urzędu).

3. Proszę  o  doprecyzowanie  ilości  i  rodzaju  znaków  pionowych  oraz  podanie  zakresu
oznakowania pionowego (ilość znaków, rodzaj).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wykonawca zaprojektował oznakowanie pionowe
– ilości zostaną podane w projekcie.

4. Proszę o wskazanie miejsca instalacji serwera systemu parkingowego?
Odpowiedź: Budynek siedziby Urzędu Miejskiego- Plac Zwycięstwa 14 – parter.
 

5. Zamawiający wskazuje w PFU, że terminale mają komunikować się w technologii RS-485.
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii TCP/IP która jest obecnie najbardziej
powszechnym sposobem komunikacji urządzeń w nowoczesnych systemach parkingowych?

Odpowiedź:  Tak  zamawiający  dopuszcza  takie  rozwiązanie.  Musi  ono  zapewniać
poprawność i niezawodność komunikacji.

6. Czy Zamawiający dopuszcza terminale wydające bilety z rolki?
Odpowiedź:  Tak zamawiający dopuszcza taką możliwość nie mogą być to jednak rolki z



papierem termicznym.

7. Czy  Zamawiający  dopuszcza  terminale  z  podświetlanym  wyświetlaczem  graficznym  o
rozdzielczości 240x64 pikseli?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający określił w PFU rodzaj wyświetlacza

8. Czy Zamawiający dopuszcza kasę automatyczną bez wyświetlacza dotykowego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający określił w PFU rodzaj wyświetlacza

9. Kasa  automatyczna:  proszę  doprecyzowanie  zapisu  „rozliczanie  bonusów”,  na czym ma
polegać opisana funkcjonalność?

Odpowiedź: Zamawiający  na  tym  etapie  wymaga, aby  była  możliwość  „rozliczania
bonusów” doprecyzowanie może nastąpić na etapie uzgodnień projektu.

10. Dot. „kasa automatyczna i oprogramowanie”: proszę o usunięcie nazwy producenta BFT
z opisu karty zbliżeniowej, ponieważ narusza to art. 29 ust 3 ustawy PZP.

Odpowiedź: Powyższe należy  traktować jako oczywistą omyłkę. W załączeniu poprawiony
załącznik nr 8.

11.  Proszę  o  podanie  konkretniej  ilości  kart  125  kHz  oraz   kart  125kHz  z  nadrukiem
kolorowym  wraz  jakich  wymaga  Zamawiający  z  doprecyzowaniem  ilości  kolorów   na
grafice  Logo.  Oznaczenie  „ilość  określona  przez  Inwestora”  uniemożliwia  oferentom
oszacowanie kosztów dostawy ww. kart.
Odpowiedź:  Karty 125 kHz -25 oraz  kart 125kHz z nadrukiem kolorowym -6 kolorów
-25 szt.

12. Czy  zamawiający  dopuszcza  obudowy  szlabanów  wykonane  ze  stali  ocynkowanej
malowanej proszkowo?

Odpowiedź:  Zamawiający określił wymogi dotyczące obudowy szlabanów w PFU.

13. Czy  zamawiający  dopuszcza  szlabany  z  silnikiem   24  V  DC,  jako  rozwiązania
równoważnego do opisanego w specyfikacji? Podany parametr nie wpływa w żaden sposób
na funkcjonalność szlabanu.

Odpowiedź: Zamawiający określił wymogi dotyczące szlabanów w PFU.

14. Kolor  urządzeń  –  czy  Zamawiający  dopuszcza  urządzenia  w  kolorach  zbliżonych  do
opisanych w specyfikacji (odcienie szarości)?  Kolor urządzeń nie wpływa w żaden sposób
na funkcjonalność urządzeń a wskazywane kolory sugerują konkretnego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  urządzenia w kolorach odcienie szarości do grafitu.

15. Proszę  o  doprecyzowanie  ilości  cykli  szlabanu:  w  opisie  szlabanu  (spec.  techniczna)
„terminal wjazdowy” jest 3000 /4 h, w „terminal wyjazdowy” 3000 cykli /24 h. Zakładamy,
że jest to omyłka pisarska i powinno być 3000 cykli /24h.

 Odpowiedź: Tak należy to traktować za oczywistą omyłkę pisarską powinno być: 3000/24h

16. Wnosimy o zmianę kryterium „Gwarantowany czas na usunięcie awarii”  na minimalny



oczekiwany  8  godzin,   maksymalny  do  24  godzin.  Wskazany  rzez  Zamawiającego
preferowany czas  2  godzin  zwiększa  szanse  dostawców których  lokalizacja  lub  serwisy
znajdują się w pobliżu miejsca instalacji, ograniczając jednocześnie konkurencyjność firm
posiadających serwisy/siedziby położone dalej.

Odpowiedź: Zapytanie  nie  ma  charakteru  wniosku  o  wyjaśnienie  treści  specyfikacji
istotnych  warunków zamówienia. W myśl art 91. ust 2d  ustawy PZP cyt.:  Zamawiający
określa  kryteria  oceny   ofert   w  sposób  jednoznaczny  i   zrozumiały,  umożliwiający
sprawdzenie informacji przedstawianych  przez Wykonawców”, co w naszej ocenie zostało
zrealizowane i  nie wymaga dodatkowych wyjaśnień.

17.  W związku z planowanym udziałem firmy (...)  w postępowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: "Budowa systemu parkingowego na
terenie Placu Zwycięstwa w Gołdapi w systemie zaprojektuj i wybuduj", zwracam się z
prośbą o zmianę zapisu w Rozdziale III pkt III.4 SIWZ dotyczącego terminu wykonania
zadania. W związku z istniejącą obecnie sytuacją epidemiologiczną związaną z COVID-19,
znacznie wydłużył się czas oczekiwania na uzyskanie niezbędnych zezwoleń związanych z
wykonaniem zadania. Wobec powyższego proszę o zmianę zapisu o terminie wykonania
zadania (Rozdział III pkt III.4 SIWZ)  z 75 dni od daty podpisania umowy na 45 dni od daty
uzyskania wszelkich niezbędnych zezwoleń i uzgodnień związanych z wykonaniem zadania.

 Odpowiedź: Udzielona w pkt 1.

18. Czy konieczne  jest  uzyskanie  dokumentacji  z  badań  podłoża  gruntu.  Jeżeli  tak,  to  czy
Wykonawca winien wykonać takie badania, czy uzyskać dokumentację z badań, które już
zostały wykonane?

Odpowiedź:  Wykonawca odstępuje od powyższego. Wymagane będą  wyłącznie badania
zagęszczenia gruntu po wykonanych robotach ziemnych - przed ułożeniem kostki brukowej.

19. Czy konieczne jest wykonanie projektu wykonawczego z branży drogowej skoro parking
nie jest położony w pasie drogowym?

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga takiego projektu - odpowiednie oznakowanie wjazdów
i samego parkingu.

20. Proszę o uściślenie jakich branż ma dotyczyć projekt wykonawczy ponieważ w ppkt 1.5.1.2.
programu  funkcjonalno-użytkowego  jest  napisane,  że  w  zakresie  realizacji  inwestycji
występuje branża drogowa i branże teletechniczna, natomiast w dalszej części specyfikacji
jest mowa o dokumentacji robót, która ma zawierać projekty wykonawcze branż: drogowej,
elektrycznej i telekomunikacyjnej.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga wykonania projektów branż drogowej, elektrycznej -
kanał technologiczny może być zawarty w branży elektrycznej lub drogowej.

21. Czy zamiast projektu budowlanego w pięciu egzemplarzach, projektów wykonawczych dla
każdej  branży oddzielnie  po  5  egzemplarzy,  można  wykonać  jeden  projekt  budowlano-
wykonawczy w pięciu egzemplarzach, który zawiera wszystkie branże?

 Odpowiedź: Tak można wykonać jeden projekt wspólny zawierający wszystkie branże.

22. Gdzie dokładnie w budynku głównym będzie znajdowało się pomieszczenie z serwerem czy
serwer może znajdować się w kasie a dostęp do niego być zdalny?

Odpowiedź: Pomieszczenie z serwerem będzie znajdować się na parterze  budynku Urzędu
Miejskiego. Wskazanie dokładnego pomieszczenia- na etapie prac projektowych.



23. Czy  wystarczające  jest  dostarczenie  wszelkich  certyfikatów  po  wykonaniu  zadania  z
pominięciem opisanego  w punkcie  2.1.  Materiały,  przedłożenia  na  dwa  tygodnie  przed
użyciem każdego materiału przewidywanego do wykonania robót stałych szczegółowych
informacji o źródle produkcji i zakupu?

Odpowiedź: Zamawiający  będzie  wymagał  zatwierdzenia  materiałów   u  inspektora
nadzoru/przedstawiciela  Zamawiającego  jeszcze  przed  ich   wbudowaniem.  Odnośnie
dostarczenia certyfikatów, atestów -winne one być skompletowane i  przedłożone wraz z
dokumentacją powykonawczą.

 

Anna Rawinis

Sekretarz Gminy Gołdap


